

KC
WST
STOR
ZATWIERDZAM

**OFERTA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH NA WYDZIALE BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO I NAUK PRAWNYCH
NA ROK AKADEMICKI 2022/2023**

Zakres studiów podyplomowych	Ogólna koncepcja kształcenia	Termin rejestracji w IRK	Ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego	Termin przesyłania dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych na studia podyplomowe
<p align="center">studia podyplomowe w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych i zgromadzeń publicznych</p>	<p>Głównym celem kształcenia w ramach studiów podyplomowych w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych i zgromadzeń publicznych jest nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu planowania, organizowania i realizowania zabezpieczenia imprez masowych i zgromadzeń publicznych. Szczególną uwagę zwraca się również na wykształcenie kompetencji do zarządzania zespołem ludzkim w sytuacjach trudnych związanych z nieprawidłowym przebiegiem imprez masowych/zgromadzeń publicznych oraz kreatywnego myślenia w sytuacjach niestereotypowych. Pośrednim celem kształcenia jest wykształcenie u słuchaczy postaw odpowiedzialności za poziom zadań realizowanych w ramach organizacji zabezpieczenia imprez masowych i zgromadzeń publicznych oraz potrzeby stałego podnoszenia kompetencji w zakresie realizowanych zadań. Absolwent studiów podyplomowych nabyte umiejętności organizacji pracy własnej i podległego mu zespołu ludzkiego oraz skutecznego inspirowania, motywowania i nadzorowania pracowników wykonujących powierzone zadania.</p>	<p align="center">1 czerwca 2022 r. – – 10 lipca 2022 r. (nabór otwarty)</p>	<p align="center">do 15 lipca 2022 r.</p>	<p align="center">do 28 lipca 2022 r.</p>

<p>studia podyplomowe w zakresie zarządzania jednostką organizacyjną w administracji publicznej</p>	<p>Głównym celem kształcenia jest nabycie wiedzy i kształtowanie umiejętności będących podstawą skutecznego realizowania zadań w instytucjach administracji publicznej oraz w organizacjach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo wewnętrzne. Studia podyplomowe w zakresie zarządzania jednostką organizacyjną w administracji publicznej są odpowiedzią na przyjętą wizję kształcenia w Wydziale Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych. Uczestnicy studiów podyplomowych pogłębia swoje umiejętności i umiejętności w obszarze rozpoznawania i identyfikowania problemów w prawidłowym zarządzaniu jednostką organizacyjną w administracji publicznej. Studia podyplomowe stanowią realizację strategii Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych w obszarze kształcenia kadr kierowniczych służb mundurowych oraz innych instytucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne.</p>	<p>1 czerwca 2022 r. – – 10 lipca 2022 r. (nabór otwarty)</p>	<p>do 15 lipca 2022 r.</p>	<p>do 28 lipca 2022 r.</p>
<p>studia podyplomowe w zakresie zarządzania kryzysowego</p>	<p>Głównym celem kształcenia w ramach studiów podyplomowych w zakresie zarządzania kryzysowego jest nabycie wiedzy i umiejętności oraz wypracowanie predyspozycji jego słuchaczy, do przeciwdziałania sytuacjom kryzysowym, efektywnego funkcjonowania podczas ich zaistnienia, likwidowania skutków, przywracania stanu pierwotnego, a także wykształcenie kompetencji do zarządzania zespołem ludzkim w sytuacjach kryzysowych. Absolwent studiów podyplomowych nabeździe umiejętności lepszej organizacji pracy własnej i podległego mu zespołu ludzkiego oraz skuteczniejszego inspirowania, motywowania i nadzorowania pracowników, a także reprezentowania kierowanej przez niego jednostki, czy komórki administracji publicznej. Słuchacze zostaną przygotowani do samodzielnego wykonywania czynności związanych z zarządzaniem kryzysowym.</p>	<p>1 czerwca 2022 r. – – 10 lipca 2022 r. (nabór otwarty)</p>	<p>do 15 lipca 2022 r.</p>	<p>do 28 lipca 2022 r.</p>